
Març de 2023 

LLISTAT I CONTACTE DEL PERSONAL ACADÈMIC DEL 
DEPARTAMENT 

 
UNITAT DE DIDÀCTICA DE LA MATEMÀTICA  
 
 

Albarracín Gordo, Lluís Agregat Lluis.Albarracin@uab.cat 
 

Alfonso Bañón, Jose María Associat JoseMaria.Alfonso@uab.cat 
 

Badillo Jiménez, Edelmira Rosa Titular Edelmira.Badillo@uab.cat 
 

Balague Guardia, Ricard Associat Ricard.Balague@uab.cat 
 

Clemente Ciscar, Francisco Associat Francisco.Clemente@uab.cat 
 

De Gamboa Rojas, Genaro Associat Genaro.DeGamboa@uab.cat 
 

De la Fuente Pérez, José 
Abraham 

Associat JoseAbraham.DeLaFuente@uab.cat 
 

Deulofeu Piquet, Jordi Titular Jordi.Deulofeu@uab.cat 
 

Edo Basté, Maria Mercè Agregada Meque.Edo@uab.cat 
 

Fabrega Carrizosa, Judith Associada Judith.Fabrega@uab.cat 
 

Font Garriga, María Neus Associada MariaNeus.Font@uab.cat 
 

Fortuny Aymemí, Josep Maria Catedràtic JosepMaria.Fortuny@uab.cat 
 

Gelabert Xirinachs, Joana TSR  
 

Gorgorió Solà, Maria Núria  Catedràtica Nuria.Gorgorio@uab.cat 
 

Guevara Casanova, Iolanda Associada Iolanda.Guevara@uab.cat 
 

Guinjoan Francisco, Marc Associat Marc.Guinjoan@uab.cat 
 

Navarro Pala, Maria TSR  
 

Planas Raig, Nuria Catedràtica Nuria.Planas@uab.cat 
 

Rave Agudelo, Juan Gabriel Investigador 
predoctoral 

FPI 

JuanGabriel.Rave@uab.cat 
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Març de 2023 

Rojas Sateler, Francisco Javier 
Lucas 

Investigador 
Programa 

María 
Zambrano 

FranciscoJavier.Rojas@uab.cat 
 

Tinoco Balongo, Joan Carles Associat JuanCarlos.Tinoco@uab.cat 
 

Vilalta Riera, Albert Associat Albert.Vilalta@uab.cat 
 

Visus Vinue, Maria Begoña Associada Begona.Visus@uab.cat 
 

 
UNITAT DE DIDÀCTICA DE LES CIÈNCIES EXPERIMENTALS 
 

Balsach Solé, Maria Associada Maria.Balsach@uab.cat 
 

Banque Martínez, Neus Associada Neus.Banque@uab.cat 
 

Cantero Riveros, Beatriz Ximena Associada Beatriz.Cantero@uab.cat 
 

Couso Lagaron, Digna Maria Agregada Digna.Couso@uab.cat 
 

Espinet Blanch, Mariona Titular Mariona.Espinet@uab.cat 
 

Ferran Peralta, Neus Associada Neus.Ferran@uab.cat 
 

Fonolleda Riberaygua, Marta Associada Marta.Fonolleda@uab.cat 
 

Gayan Rico, Maria Elena Associada Elena.Gayan@uab.cat 
 

Grimalt Alvaro, Maria del Carme  Associada Carme.Grimalt@uab.cat 
 

Izquierdo Aymerich, Mercè Honoraria Merce.Izquierdo@uab.cat 
 

Junyent Pubill, Mercè Titular Merce.Junyent@uab.cat 
 

Llerena del Castillo, Germán Associat German.Llerena@uab.cat 
 

Lopez Simo, Victor Lector Victor.Lopez@uab.cat 
 

Marbà Tallada, Anna Agregada Anna.Marba@uab.cat 
 

Márquez Bargalló, Concepció  Agregada Conxita.Marquez@uab.cat 
 

Martínez Pérez, Sandra Associada Sandra.Martinez.Perez1@uab.cat 
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Març de 2023 

Mayerhofer de Brito Silva, 
Natasha 

Associada Natasha.Mayerhofer@uab.cat 
 

Montalban Quesada, Alba Associada Alba.Montalban@uab.cat 
 

Oliveras Prat, Begoña Associada Begona.Oliveras@uab.cat 

Palacios Lara, Carolina Associada Carolina.Palacios@uab.cat 
 

Perez Torres, Miquel Associada Miquel.Perez@uab.cat 
 

Rios Rubiras, Bernat Associat Bernat.Rios@uab.cat 
 

Roldan Muñoz, Jorge Associat Jorge.Roldan@uab.cat 
 

Sanmarti Puig, Neus Honoraria Neus.Sanmarti@uab.cat 
 

Simarro Rodriguez, Cristina Associada Cristina.Simarro.Rodriguez@uab.cat 
 

Solé Martín, Caterina Becaria FPI Caterina.Sole@uab.cat 
 

Tena Gallego, Èlia TSR Elia.Tena@uab.cat 
 

Trimiño Moreno, María Angeles Associada MariaAngeles.Trimino@uab.cat 
 

Valdés Sánchez, Laura  Associada Laura.Valdes@uab.cat 
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